

Obiect Lucrari de reparatie si constructie a Investitor
Sectorului de politie nr.1 a IP Orhei al IGP, situat
in mun. Orhei strada Tricolorului nr.2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: (металоизделия промышленного назначения)	kg			21,519 8,988
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,80	8,132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,80	0,428
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,80	0,428
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,67	0,013
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,240
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,40	0,028
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,100
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Выключатель автоматический трехполюсный Iном=250А, Iт.р=100А, Iэл.м.р.=1200А (установить в РУ-0,4кВ на ТП1)	buc			127,032 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	005	Separator de sarcina modular, tripolar In= 100A,	buc	1,0000	57,50	57,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.СИП-2 3*25+35	1000 m			8 101,250 2 792,700
	1	Muncitor	h-om	65,2400	42,80	2 792,700
	3410520006739	Masara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	190,00	156,750
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	36,00	351,000
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	24,00	286,800
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	185,00	4 514,000
4	Pretul firmei	Conductor СИП-2 3*25+35	m			22,920 0,000
	004	Conductor СИП-2 3*25+35	m	1,0000	22,92	22,920
5		Clema PA 1500	buc			41,580 0,000
	0051	Clema PA 1500	buc	1,0000	41,58	41,580
6		Consola CA 1500	buc			32,500 0,000
	62	Consola CA 1500	buc	1,0000	32,50	32,500
7		Хомут для самонисущих проводов	buc			1,200 0,000
	71	Хомут для самонисущих проводов	buc	1,0000	1,20	1,200
8	Pretul firmei	Banda LM50	m			2,500 0,000
	82	Banda LM50	m	1,0000	2,50	2,500

1	2	3	4	5	6	7
9		Сcrepa CY20	buc			2,000 0,000
	91	Сcrepa CY20	buc	1,0000	2,00	2,000
10	08-02-305-1	Bratară pe stilp (Хомут С44ЦУ2)	buc			73,537 10,272
	1	Muncitor	h-om	0,2400	42,80	10,272
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	175,00	0,175
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	185,00	62,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	190,00	0,190
11		Хомут С44ЦУ2	buc			12,500 0,000
	111	Хомут С44ЦУ2	buc	1,0000	12,50	12,500
12		Раpuci de cablu, aluminiu sectiunea pentru СИП (НИМ25)	buc			3,000 0,000
	122	Раpuci de cablu, aluminiu sectiunea pentru СИП (НИМ25)	buc	1,0000	3,00	3,000
13		Раpuci de cablu, aluminiu sectiunea pentru СИП (НИМ35)	buc			3,250 0,000
	133	Раpuci de cablu, aluminiu sectiunea pentru СИП (НИМ35)	buc	1,0000	3,25	3,250
14	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 032,180 2 028,720
	1	Muncitor	h-om	47,4000	42,80	2 028,720
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	30,00	31,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	10,00	100,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	7,50	75,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	33,000
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,50	4,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	5,00	0,400
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	126,00	5,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	175,00	161,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	36,00	1 108,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	36,00	231,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	190,00	174,800
15	Pretul firmei	Teava de otel d 50mm	m			55,200 0,000
	155	Teava de otel d 50mm	m	1,0000	55,20	55,200
16	08-02-395-2	Jgheab metalic stantat pe constructii montate, latime jgheab pina la 400 mm	t			4 164,760 2 486,680
	1	Muncitor	h-om	58,1000	42,80	2 486,680
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,6600	30,00	79,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,7800	36,00	64,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	175,00	273,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,2000	36,00	583,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,6000	36,00	381,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	190,00	296,400
17		Jgheab metalic neperforat, lung 3000* lat 50* h 50, otel zincat galvanic	buc			65,000 0,000
	177	Jgheab metalic neperforat, lung 3000* lat 50* h 50, otel zincat galvanic	buc	1,0000	65,00	65,000
18		Метизы	kg			12,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	188	Метизы	kg	1,0000	12,00	12,000
		3. Utilaj				
19		Выключатель автоматический трехполюсный I _{ном} =250А, I _{г.р} =100А, I _{эл.м.р.} =1200А	buc			1 625,000
						0,000
	199	Выключатель автоматический трехполюсный I _{ном} =250А, I _{г.р} =100А, I _{эл.м.р.} =1200А	buc	1,0000	1 625,00	1 625,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.